OFÍCIO EXTERNO Nº 11/2021

Araucária, 5 de janeiro de 2021.

Ao Senhor Servidores em grupo de risco
Servidor público
secretaria municipal da assistência social
araucária/PR

Assunto: Convocação imediata para retorno ao trabalho

Prezado(a)

Em atenção ao inciso II do art. 4º e ao inciso VII do art. 6º do decreto municipal 35.363 de 21 de
dezembro de 2020, que dispõe sobre o trabalho remoto para os órgãos da administração pública
municipal, tendo em vista a premente necessidade de atenção social nos equipamentos da gestão da
política da assistência, em decorrência do incremento das vulnerabilidades e do aumento da situação
de risco em meio ao público-alvo da referida política, a SMAS convoca-a(o) para retorno imediato ao
trabalho.

Atenciosamente.

CRISTIANE INEZ MARTINS

Secretaria Municipal de Assistência Social

		2021-01-05T15:53:40-0200
	CRISTIANE INEZ MARTINS:94343004953 1